
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 118, de 01 de julho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO 2556, de 10 de
dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO048/2016 - DIRGRAD - TO, datado
de 29.06.2016;

RESOLVE

prorrogar, até 31.08.2016, a vigência da Portaria nO070, de 03 de
maio de 2016, que designa a Comissão Eleitoral, responsável por organizar e
conduzir o processo eleitoral para a escolha dos membros que irão compor o
Colegiado do Curso do Curso de Licenciatura em Matemática do Câmpus Toledo da
UTFPR, com a finalidade de realizar nova eleição para ocupação das vagas não
preenchidas no último pleito.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

1J/~~~,-.~
VIVIANE DA SILVA tdeO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


